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Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)
|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta Banco |Operag§o |Va|or (R$)
1 /ACACIO DA SILVA FERREIRA

2 ADELSON DA SILVA SANTOS

3 ADEMIR FERREIRA JUNIOR

4 ADRIANE ROMEIRO BISPO

5 ALAN PEREIRA DA SILVA

6 |ALBERIS SANTOS DA SILVA

7 ALDO CESAR DE OLIVEIRA HOLANDA

8 ALESKA BATISTA DA SILVA

9 |/ALESSANDRA DA SILVA ARAUJO

10 ALEXANDRE MAGNO DA FONSECA BARBOZA

11 ALEXSANDER RODRIGUES DE ARAUJO

12 ALICE RAMOS DE ALMEIDA

13 ALINE MARIA REIS FERRO

14 ALISSON ALCANTARA ALVES

15 /ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA
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|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta Banco |Operag50 |Valor (R$)
16 ALYCE ROCHA DE CARVALHO

17 ALYCIA KAYLA DA SILVA PINHEIRO

18 AMANDA RAFAELA DA SILVA AMORIM

19 AMYSON JHONATA DA SILVA

20 ANA CAROLINE ARAUJO FERREIRA DA SILVA

21 ANA FLAVIA BEZERRA CAMPANA

22 ANA GEORGIA DE SOUZA SILVA GAMA PEREIRA

23 ANA IRIS SILVA DOS SANTOS

24 ANA LETICIA AMORIM DE ALBUQUERQUE

25 ANALICE MARIA AMORIM FOSATTO

26 ANA MARIA MOURA ARAUIJO

27 ANA RAPHAELA GOMES DA SILVA

28 ANA ROSA DE OLIVEIRA FARIAS

29 ANDERSON ARTHUR LIMA DOS SANTOS

30 ANDRE EDUARDO DA SILVA JUNIOR

31 ANDRESSA RAMOS DE ARAUJO

32 ANDREZA FERREIRA DA SILVA

33 ANDREZA KELLY ARAUJO FAUSTO

34 ANE CAROLINE SANTOS SILVA
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35 ANTONIO IGOR CAVALCANTE LIMA

36 ARIANY FRANCA CAVALCANTE

37 ARTHUR HENRIQUE FRANCA

38 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA DE MELO

39 ARTHUR SATURNINO SOUZA FONTES

40 ARTUR CARVALHO DE SIQUEIRA LIMA

41 AYSE RAPHAELLE RODRIGUES DE MELO

42 |/AYTANA VASCONCELOS DOS SANTOS

43 BARBARA DE MELO LIMA

44 BARBARA ISIS MARTINS

45 BARBARA THAYNARA DE FRANCA SANTOS

46 BEATRIZ DE LIMA ISMAEL

47 BRENDA EVELYN CIRILO FELIX

48 BRENDA RIBEIRO PACO

49 BRUNA BRANDAO DOS SANTOS

50 BRUNNA CORREIA OLIVEIRA SANTOS

51 BRUNO DE ARAUJO GOMES

52 BRUNO HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA

53 CAMILA MOUREIRA COSTA SILVA

54 CAMILA OLIVEIRA MORAES
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55 CAMILA XAVIER DE OLIVEIRA

56 CARINA MENDES PEREIRA

57 CHARLES ANSELMO SAMPAIO

58 CICERO LUIZ FRANCO JUNIOR

59 CLARA MARIA MOTA FARIAS

60 CLARA MARINA PEREIRA CAVALCANTI SILVA

61 CLAUDINE FARIAS BARROS DE OLIVEIRA

62 | CLAYTON DOS SANTOS SILVA

63 | CLEWEN ISLEN TENORIO COSTA

64 CLYVIA ROBERTA GOMES DE SOUZA

65 DAISY JORGE LIMA

66 DALILA KELLY PEREIRA LYRA

67 DAMARES DA SILVA CAVALCANTE

68 DAMAZIO ALENCAR SIQUEIRA DE FARIAS

69 DANIELE COSTA DE BRITO

70 DANIEL FERREIRA GOMES DA SILVA

71 DANIELLE BELARMINO DE LIMA

72 | DANIELLE TAVARES VICENTE SANTOS

73 DANYELLE FERREIRA GOMES
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

DAVI JONATAS AVELINO CLEMENTE

DAVISSON COSTA GALINDO

DAYSE ALESSANDRA ANDRADE DA SILVA

DEBORA REIS DOS SANTOS

DEBORA TATIANE DA SILVA

DENILSON TENORIO DOS SANTOS JUNIOR

DERMEVAL SANTANA DE OLIVEIRA

DEVID LUCAS TENORIO DOS SANTOS

DHARA ROSCELLY BARBOZA MENESES

DIOGO PIMENTEL DE SA DA SILVA

DIOGO RAYAN SANTOS MONTEIRO

DIOLYNE DA SILVA BARROS

DOUGLAS DOS SANTOS

DOUGLAS LEONARDO SALES PEDROSA

DRYELLE DOS SANTOS SOUZA

EDJA MAYRA FERREIRA DE CASTRO

EDUARDA LOPES ROSA

EDUARDO SAMPAIO DA SILVA

ELENILTON LESSA SILVA DOS SANTOS
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93 ELISABETH MARIA ACCIOLY LARANJEIRA

94 ELIS JAYANE DOS SANTOS SILVA

95 ELVYS DOS SANTOS PEREIRA

96 EMANUEL CICERO CAVALCANTI VIEIRA DA SILVA

97 EMERSON DA SILVA CUPERTINO

98 ENRIQUE RAPHAEL SOUZA BEDER

99 ERIC JOSE BRAGA FERREIRA

100 ERICK SILVA DE MELO

101 ERIKA LETICIA DA SILVA SOARES

102 ERISSON LIMA SILVA

103 ESMERALDA CARDOSO DE MELO MOURA

104 EVEM KALINE MELO TOLEDO

105 EVERLY SANTOS MENEZES

106 EVERTON VASCONCELOS CEZAR

107 EWERTON CAVALCANTE MASSENA

108 EWERTON DIEGO DE SOUZA

109 FABIO EMANUEL FRANCA DOS SANTOS

110 FABIO VERCOSA PIMENTEL

111 FELIPE CARMO CRISPIM
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112 FELIPE LIMA PORTO

113 FELIPE NAZARIO DA SILVA

114 FERNANDA GABRIELLE COSTA RODRIGUES

115 Fernanda Lima Calheiros

116 FERNANDA LIZ LIMA DE ARAUJO

117 FERNANDO ALVES DA SILVA FILHO

118 FILIPE FALCAO BATISTA DOS SANTOS

119 FLAVIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR

120 FLAVIO MARIO CESAR SANTOS FILHO

121 FRANCYELLE FELISMINO DA SILVA

122 GABRIELA MARQUES DE FARIAS NANES

123 GABRIELA TWYZA LEITE BESSA GUEDES

124 GABRIEL DO NASCIMENTO ALVES

125 GABRIEL HOLANDA FREITAS SOARES TORRES

126 GERLAN DO NASCIMENTO RODRIGUES

127 GERLANE PINHEIRO DE FARIAS LOBO

128 GESSYCA THAYS DOS SANTOS SILVA

129 GIORDANA ELIZABETH ROGERIO DA SILVA

130 GIOVANNI TORRES APRATTO LOPES
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131 GIULIA MARIA XIMENES VERDI

132 GIULIENE CARLA DOS SANTOS SILVA

133 GIVALDO FERNANDES GOMES FILHO

134 GUILHERME DE OLIVEIRA MONTEIRO PEIXOTO

135 GUILHERME EMILIO LIMA ALVES

136 GUSTAVO COSTA GOMES DE MELO

137 GUSTAVO MAFFRA MONTEIRO

138 HAYANNE FERREIRA PARLAMENTO

139 HERMANN DE MEDEIROS TORRES FILHO

140 HERMESSON HENRIQUE BRAZ FERREIRA

141 HILLARY GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA

142 ILMA VIEIRA COSTA

143 INGRID CHAGAS BOMFIM

144 IOLE DANTAS DE OMENA

145 ISABELA CAMARGO RIBEIRO FIDELIS DE MOURA MAR

146 ISADORA ALVES GOUVEIA SILVA

147 ISRAEL BRAZ NUNES DOS SANTOS

148 ITALA LETICE PEREIRA LESSA
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149 ITALO DE FREITA ALMEIDA

150 IVANA AMORIM DA SILVA

151 IVANA PEREIRA DE MELO

152 IVENIS RAPHAEL CAVALCANTE DO NASCIMENTO

153 IVENS COELHO PEIXOTO

154 IVIS DE MELO AGRA

155 IZABELLE CRISTINE ALMEIDA COSTA

156 JACIANE LIMA CALISTA

157 JADE KATLEN WESLEY DE SENA

158 JADELSON DA SILVA JUNIOR

159 JANAINA FREITAS SILVA DE ARAUJO

160 JAQUELINE COSTA ALDABALDE

161 JARDEL ESTEVAM BARBOSA DOS SANTOS

162 JARDIEL GUSTAVO DOS SANTOS SILVA

163 JEFFERSON ALEXANDRE SANTOS

164 JEILLYSSON IVENS LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA

165 JENNIFER NATHIELI DA SILVA ROTANDARO DE OLIVEIRA

166 JESSICA BAETA DE AZEVEDO CARVALHO

167 JESSICA DE MELO ALBUQUERQUE

168 JESSICA ELLEN DIAS LEITE
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169 JESSICA MARIANA SILVA COSTA

170 JHENNIPHER DA SILVA PEREIRA

171 JOAO FELIPE BARBOSA BAIA

172 JOAO HENRIQUE CHAGAS SOARES

173 JOAO PAULO SILVA DE PAIVA

174 JOAO PEDRO FEITOSA LIMA

175 JOAO VIRGINIO DA SILVA NETO

176 JOAO VITOR DE SOUZA CABRAL

177 JOBSON DA SILVA NASCIMENTO

178 JONAS HERISSON SANTOS DE MELO

179 JONATHAN FERREIRA FRANCISCO

180 JOSE JACKSON ARAUJO DA SILVA

181 JOSE LOPES DE VASCONCELOS JUNIOR

182 JOSE WELLINGTON SANTOS DO NASCIMENTO

183 JOYELANNE KALINE CHAGAS SOUZA

184 JUAREZ BARBOSA BEZERRA JUNIOR

185 JULIA ESPINDOLA GUIMARAES

186 JULIANA DOS SANTOS

187 JULIANNA MARIA ANDRADE SUTARELI
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188 JULIA SOARES DE SOUZA

189 JULIO NUNES MACHADO

190 JULLYANA SIRLEY ALVES DA ROCHA

191 JUSSARA DA SILVA FERRO

192 KAIQUE MYKE NASCIMENTO BRITO

193 KAMILLA BORGES DOS SANTOS

194 KARINA LIBERATO PEREIRA

195 KARLA DAVID DA SILVA MACARIO

196 KARLA KARINE DE MELO NEVES

197 KARLA NASCIMENTO DOS ANJOS

198 KAROLAYNE ROCHA DA COSTA

199 KAROLYNE PRISCILA OLIVEIRA DOS SANTOS

200 KAROLYNE SOUZA PIMENTEL

201 KEDMA AUGUSTO MARTINIANO SANTOS

202 KESLIANE KELAINY FERREIRA DOS SANTOS

203 KEVIN TENORIO LOBO MARTINS DE SOUZA

204 KLEYTON RODRIGO OLIVEIRA DE FARIAS

205 LAIS CERQUEIRA DE MORAES

206 LAIS GOMES DE OLIVEIRA
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207 LAIZE TAVARES RODRIGUES

208 LARISSA VANESSA SANTOS CORREIA

209 LAURA SANTOS DE OLIVEIRA

210 LAYLSON COSTA SANTOS

211 LAYSE EMANUELE DOS SANTOS

212 LEANDRO DA CUNHA FERRAZ

213 LEANDRO ROCHA SILVA

214 LEIVYS HENRIQUE SILVA SANTOS

215 LEONARDO PRENTSE OLIVEIRA DA SILVA

216 LIDIANE MATIAS

217 LIDIA RAFAELE ALMEIDA DA SILVA

218 LILIANA DE MEIRA LINS KASSAR

219 LISANDRA HERMALLS GOMES AREDES

220 LISANDRA TEMOTEO DE ALBUQUERQUE

221 LIVIA DANIELLE RODRIGUES DO NASCIMENTO

222 LORENA MARQUES RIBEIRO

223 LOUISE ANNE DA SILVA LIMA

224 LUANA LUZIA DA SILVA
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225 LUAN HENRIQUE SANTOS SIMOES DE ALMEIDA

226 LUANNA CAETANO DE AZEVEDO SILVA

227 LUAN SANTOS DE ARAGAO

228 LUCAS FERNANDO DE LIMA COSTA

229 LUCAS HENRIQUE SILVA

230 LUCAS HONORATO REGO BARROS

231 LUCAS LUAN ILDEFONSO DA SILVA

232 LUCAS RAFAEL BEZERRA DE ARAUJO NASCIMENTO

233 LUCAS RIBEIRO RAGGI

234 LUCAS SILVA DE AMORIM

235 LUCAS TELES BEZERRA

236 LUIS EUGENIO LESSA BULHOES

237 LUIZ CARLOS DE BARROS MORAES FILHO

238 LYLYAN EMANUELLE DE JESUS MELO

239 LYSANNE DE OLIVEIRA FERRO

240 LYVIA BARRETO SANTOS

241 MAELLY VICENTE LOBO

242 MAIARA SILVA SANTOS

243 MARCELA FONSECA LAGO DA COSTA
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244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

MARCO ANTONIO PEREIRA DE SOUZA

MARCONE GOMES DOS SANTOS ALCANTARA

MARCOS HENRIQUE ALVES

MARCOS PAULO DOS SANTOS

MARIA ARLETE ROMEIRO DOS SANTOS

MARIA CLARA CAVALCANTI CAMPELO

MARIA DE FATIMA CORREIA DA SILVA NETA

MARIA EDUARDA DA SILVA NUNES

MARIA LAURA BARROS DA ROCHA

MARIA LAURA MEDEIROS BLEINROTH

MARIA LUIZA DAL PONT MACHADO

MARIANA BARBOSA MONTEIRO DE CARVALHO

MARIA THAYSE FERREIRA DE LIMA SANTOS

MARINA AVILA DE SOUZA

MARYANNE MORAES LOBO GUEDES SANTOS

MATHEUS GOMES LESSA FEIJO

MAXUEL DE MENDONCA LIMA JUNIOR

MAYANNE KARLA DA SILVA

MAYARA OLIVEIRA DE LIMA
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263 MAYSA LANNE VIEIRA DAMASCENO

264 MELANIE BARBOSA LOBO MONTEIRO

265 MICHAEL GUSMAO BUARQUE ALIENDRO

266 MICHAELL SILVA MOURA

267 MICHELA PATRICIA DANTAS SILVA

268 MICHELE BERTOLDO COELHO

269 MICHELE GOMES DE SOUZA

270 MICHELLE EMANUELLE SILVA

271 MILENA RAQUEL ALMEIDA DE AGUIAR

272 MIQUEIAS MELO MOTA

273 MIRELLA MARIA BEZERRA DE SIQUEIRA

274 MIRELLA OLIMPIA DA SILVA NEVES

275 MIRELLA PRISCILLA DOS SANTOS VIEIRA

276 MIRYAM TORRES DOS SANTOS CUNHA

277 MORGANA PEREIRA DE MELO

278 MYRON DAVID LUCENA CAMPOS PEIXOTO

279 NATHA ALVES ARAUJO

280 NATHALIA BARBOSA DA SILVA

281 NATHALIA JERONIMO DE MELO PAZ
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282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

NATHALY ESPERIDIAO DE MELO

NELSON PEDRO ANTONIO MATEUS

NEURIANE CAVALCANTE DA SILVA

PABLO ANDRE MOREIRA DE ALMEIDA BARBOSA

PATRICIA CARVALHO DE ASSIS

PAULA MARIANA FRAGOSO TORRES

PAULO ANTUNES DIAS PEREIRA CALADO

PEDRO CARVALHO VIEIRA CAVALCANTE

PEDRO HENRIQUE DO ROSARIO CORREIA

PEDRO TIAGO SILVA FARIAS

PEDRO VICTOR MENDONCA UCHOA

PRISCILA GUIMARAES BARACHO

QUEZIA MICAELLE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

RAFAELA SANTOS FERREIRA

RAFAEL FERREIRA DE BARROS

RAFAELLE PRISCILA DAMASCENO FONTES

RANIEL DEIVISSON DE ALCANTARA ALBUQUERQUE

RAUL COSTA CAVALCANTI MANSO

RAYANE FERREIRA DOS SANTOS

RAYANE THAYSE MOREIRA DOS SANTOS CARNAUBA
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302 RAYANNE SANTOS DE ALMEIDA MENDONCA

303 RAYANY RIBEIRO GONCALVES

304 RAYSSA ALVES LEITE

305 RAYSSA MARIA DUARTE LIMA PEREIRA

306 REGINA COUTO DA COSTA

307 RENATA ALICYA ALVES DOS SANTOS

308 RENATA GUILHERME CANDIDO DA SILVA

309 ROBERTA BRUNO DA SILVA

310 ROBERTA CAROLINE DA SILVA CRISPIM

311 RODOLFO SILVA DE ALMEIDA

312 RODRIGO COSTA

313 RODRIGO GUEDES CAVALCANTE

314 RODRIGO VANDERLEI VIEIRA

315 ROMUALDO GUTEMBERG DA SILVA

316 RUBIA CARMITA DO NASCIMENTO

317 RUI CAMARGO COSTA E OLIVEIRA

318 SABRINA DUARTE DE OLIVEIRA

319 SAMILA SANTOS VIANA

320 SAMIO STHERFANNO SANTOS DA SILVA
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321 SANDRA BATIROLLA PROFIRIO

322 SANDRA MUNIRA SILVA DE OLIVEIRA

323 SAYARAH CAROL MESQUITA DOS SANTOS

324 SHAYANE BEZERRA BISPO

325 SHIRLEY RIBEIRO DA SILVA

326 SILAS DA SILVA SANTOS

327 STHEFFANY CAROLINA DA SILVA LOZ

328 STHEPHANE DUTRA DOS SANTOS

329 TAGORE NEVES DOS ANJOS BRANDAO DE ALMEIDA

330 TAIANE LARA SILVA DO NASCIMENTO BARRETO

331 TAINA KAROLINE GUEDES

332 TAMARES ANDRADE DA SILVA

333 THAINA ARAUJO DE OLIVEIRA

334 THAINA EVELLYN MARTINIANO ALEXANDRE

335 THAIS RAYANE GOMES DA SILVA

336 THAIZA CRISTINA PEREIRA MENEZES

337 THAYAN CORREIA DA SILVA

338 THIAGO DE ALMEIDA BLASO

339 TIAGO LIMA MARINHO
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340 VALENTINA BEZERRA DE SOUZA

341 VANESSA CHRISTINNE NAZARIO TENORIO

342 VANESSA GARCIA GOMES

343 VANIELE DA SILVA NETO

344 VICTOR HUGO CORREIA LYRA

345 VICTOR HUGO SANTOS DANTAS

346 VICTORIA COSTA

347 VICTOR JOSE SOTERO DE ANDRADE

348 VICTOR LOHAN DOS SANTOS ARAUJO

349 VINICIUS DA SILVA GUILHERME

350 WALESKA ARAUJO DA ROCHA

351 WELLINGTON SANTOS DA SILVA

352 WICTOR DA SILVA RUGEL VAZ

353 WILLAMYS RAFAEL SANTOS DANTAS

354 WILLIAN FELIX DE OLIVEIRA JUNIOR

355 YANA AGUIAR EMILIANO DA SILVA

356 YAN LAMENHA RAPOSO

357 YURI FERNANDES DE ANDRADE LIMA

358 ZENILTON SALOMAO DIAS FILHO
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22/12/2017 Sistema Integrado de Patrimonio, Administragdo e Contratos

Unidade: PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS GRADUACAO (11.00.43.03)
|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta Banco |Operag§o |Valor (R$)

Total d

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOR
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